terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00906 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00401-2022

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00401-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-004-
2022. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: JOSÉ ALVES
DE OLIVEIRA TRANSPORTES, CNPJ nº 12.268.445/0001-36, OBJETO: Prorrogação por mais
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar de 09 de Janeiro de 2023, conforme cláusula
quarta do contrato original celebrado entre as partes em 08 de Abril de 2022. A alteração
contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do
art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 06/01/2023.
Barra do Mendes – Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Eu, ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL de BARRA DO MENDES,
Estado da Bahia, face ao constante dos autos do Processo Licitatório sob nº. 0109012023, na
Modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-01-09012023, HOMOLOGO o procedimento
licitatório, com fundamento no Art. 43, VI da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.
Objeto: Locação de um imóvel situado na Avenida Alberic Campos de Oliveira, nº 183, Centro,
CEP 44990-000, Barra do Mendes – BA, para funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde
do município de Barra do Mendes – BA.
E QUE TEVE COMO CONTRATADO:
LOCADOR: LUCIANA BARROS SILVA
PRAZO DE LOCAÇÃO: 12 Meses
VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (mil e cem reais)
VALOR TOTAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)
Barra do Mendes – Ba, 09 de Janeiro de 2023 - Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. CLI-001-2023

Ref. PROCESSO nº. 0109012023 Dispensa de Licitação n.º DI-01-09012023 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA: LUCIANA BARROS SILVA, CPF:
139.706.075-15, residente e domiciliado na Avenida Alberic Campos de Oliveira, nº 183, Centro,
CEP 44990-000, Barra do Mendes – BA. VALOR: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais),
divididos em parcelas mensais de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) PRAZO: Até 09 de Janeiro de
2024. Barra do Mendes - Bahia, 09 de Janeiro de 2023. Barra do Mendes – Antônio Barreto de
Oliveira - Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

408A01C5A7F19FE678422BE349371426